



Suchy Dąb, 5 grudnia 2023 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Nr. referencyjny ZP.271.17.2023

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n. „Remont nawierzchni drogi gminnej - ulica Sportowa w miejscowości Suchy Dąb”, prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy PZP.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o podanie okresu pielęgnacji zieleni.

Odpowiedz:

Do chwili ukorzenia tj. około 4 tygodni od wsiania.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosiła nie mniej niż 12 miesięcy, a grubowarstwowego nie mniej niż 36 miesięcy.

Pytanie 3

Dot. cz.2 zamówienia

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zgodnie z SWZ pkt. V Przedmiot zamówienia Dział 3. „CHODNIK” przedmiaru (poz.3.1, poz.3.2) nie wchodzi w zakres zamówienia

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że chodnik przy ulicy Sportowej nie wchodzi w zakres zamówienia. Powyższy zakres został już zrealizowany.

Pytanie 4

Dot. cz.2 zamówienia – branża zieleni

Zgodnie z SWZ pkt. V Przedmiot zamówienia pkt.2 ppkt.6) w zakres zamówienia z branży zieleni wchodzi jedynie wykonanie poboczy z posianiem trawy. Natomiast na rysunku



„PRZEBUDOWA ULICY SPORTOWEJ RYS. 4 - PRZYKŁADOWE ZAGOSPODAROWANIE POBOCZA” pokazano nasadzenia ozdobne z krzewów oraz ułożenie otoczków i kamieni polnych. Proszę o potwierdzenie, że to również wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o potwierdzenie, że ilości kamieni i nasadzeń podane w przedmiarze są prawidłowe (poz.30 – poz.32). Wykonawca nie ma możliwości sprawdzenia tych ilości.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z zagospodarowania pobocza w zakresie nasadzeń krzewów i ułożenia otoczków oraz kamieni polnych, jedynie wymaga aby na poboczach została posiana trawa.

Zamawiający zwraca uwagę, aby Wykonawca składający ofertę uwzględnił w wycenie powyższe.

Pytanie 5

Dot. cz.2 zamówienia – branża zieleni

Proszę o podanie gatunków i parametry krzewów przewidzianych do nasadzeń.

Odpowiedz:

Zamawiający, rezygnuje z nasadzeń krzewów na poboczu.

Sporządził: Marcin Raczkiewicz